COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

ATA ABERTURA DA PROPOSTA DE PREÇO

 CONCORRENCIA  Nº. 07/2019 FUMTUR

HABILITADA: AROMA DE COZINHA COMÉRCIO LTDA.

Às oito horas e trinta minutos, do quarto dia do mês de setembro de dois mil e vinte (04/09/2020), no
setor de licitações da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de
Licitações, designada pela Portaria n°. 1782, de 18 de dezembro de 2019, alterada pelas Portarias de
nº. 1880 – 10/02/20 e de nº. 2053 – 29/05/2020 e a representante da empresa AROMA DE COZINHA
COM. LTDA. – Sra. Aglahe D. M. Brandt, para abertura dos envelopes da Proposta de Preço das
empresas habilitadas no processo licitatório Concorrência  n°. 07/2019 – FUMTUR.

Iniciada a sessão, o Presidente solicitou aos presentes que conferissem a inviolabilidade dos
envelopes, passando-se à respectiva abertura, colocando os documentos neles contidos à disposição
dos presentes e solicitando que os mesmos procedessem com a rubrica em todas as vias.

Após a análise da regularidade dos documentos apresentados na Proposta de Preço, o valor
apresentado foi o abaixo listado:

 EMPRESAS HABILITADAS   VALOR TOTAL DA
PROPOSTA (R$)

01 AROMA DE COZINHA COMÉRCIO LTDA. 3.312.000,00

Na sequência, foi suspensa a sessão e a Proposta de Preço encaminhada para análise da autoridade
superior – Setor de Turismo do Município.

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão e lavra-se a presente ata, que segue assinada pela
Comissão Permanente de Licitações e a representante presente.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

THOMAZ H CAMPREGHER

Presidente

AGLAHÊ D. M. BRANDT
Aroma de Cozinha

              RAQUEL C.C. TESKE
Membro

LOURDES MOSER
 Membro